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Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun lain (734/1992) mukaan kunnallisista sosiaali- ja
terveyspalveluista  voidaan  periä  maksu  palvelujen  käyttäjältä,  jollei  palvelua  ole  säädetty
maksuttomaksi.  Sosiaali-  ja  terveyslautakunta  päättää  maksun  suuruuden  lain  antamissa  puitteissa.
Palvelusta  perittävä  maksu  saa  olla  enintään  palvelun  tuottamisesta  aiheutuvien  kustannusten
suuruinen.  Tarkemmat  säännökset  lain  täytäntöönpanosta  on  annettu  asetuksella  sosiaali-  ja
terveydenhuollon asiakasmaksuista (912/1992). 

Suun terveydenhuollon palveluja kehitetään aloittamalla videovastaanottotoiminta, jonka tarkoituksena
on  täydentää  suun  terveydenhuollon  palveluja  esimerkiksi  poikkeustilanteessa  tai  tilanteessa,  jossa
potilaan  on  hankala  päästä  vastaanotolle.  Videovastaanottoa  voidaan  käyttää  esimerkiksi  osittain
kirurgisten  toimenpiteiden  jälkitarkastuksissa,  tiettyjen  vaivojen  selvittämiseen  keskustelun  avulla  ja
hampaiden  puhdistuksen  ohjeistuksissa. Lisäksi  sitä  voidaan  käyttää  sellaisille  henkilöille,  joiden  on
hankala  päästä  vastaanotolle,  jolloin  vaikka  hammashoitaja  voi  potilaan  luona  käydessään  välittää
suukameralla kuvaa hammaslääkärille. 

Asiakasmaksuhinnastoon  esitetään  lisättäväksi  maksu  videovastaanotoista.  Suuhygienistin
videovastaanottokäynnin  maksuksi  esitetään  8,10  euroa,  hammaslääkärin  videovastaanottokäynnin
maksuksi esitetään 10,40 euroa ja erikoishammaslääkärin videovastaanottokäynnin maksuksi esitetään
15,20 euroa.  Ehdotetut maksut ovat samat kuin nykyisistä vastaanottokäynneistä perittävät maksut.  
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Va. talous- ja hallintojohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä

a) suuhygienistin videovastaanottokäynnin maksuksi 8,10 euroa, 
b) hammaslääkärin videovastaanottokäynnin maksuksi 10,40 euroa ja 
c) erikoishammaslääkärin vastaanottokäynnin maksuksi 15,20 euroa.  

Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Täytäntöönpano: Suun terveydenhuollon liikelaitos

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
Va. talous- ja hallintojohtaja Hanna Heinikainen, puh. 050 312 2109, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)


